
   
   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. LYON Laurie 1991 FRA AN ST-GILLES 32.09
2. GIROMPAIRE Chloé 1995 FRA NC LE VIGAN 34.40
3. LAFAYE Rachel 1992 FRA AN ST-GILLES 34.76
4. ALCAZAR Faustine 1998 FRA AN ST-GILLES 35.32
5. BOUBIR Sahra 1991 FRA AN ST-GILLES 35.51
6. MICHELARD Barbara 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 35.92
7. LOCHU Sandy 1995 FRA AS SALINDRES 36.00
8. MAK Melinda 1994 FRA NC LE VIGAN 36.00
9. SANT Justine 1992 FRA AN ST-GILLES 36.19

10. SOLER Justine 1998 FRA AN ST-GILLES 36.48
11. MERCADIER Muriel 1969 FRA AS SALINDRES 36.66
12. LAPIZE Charlène 1991 FRA AN ST-GILLES 36.77
13. DEMURU Laura 1992 FRA NC LE VIGAN 36.82
14. SABATIER Esther 1995 FRA NC LE VIGAN 38.09
15. JAOUL Emma 1998 FRA NC LE VIGAN 38.43
16. DARDE Valerie 1971 FRA AN ST-GILLES 38.79
17. ESNAULT Suzon 1996 FRA AS SALINDRES 39.84
18. GAYRAUD Fanny 1986 FRA NC LE VIGAN 40.00
19. DIAZ Lucile 1998 FRA AN ST-GILLES 40.05
20. ROUVEROL Faustine 1996 FRA AN ST-GILLES 40.42
21. GIROMPAIRE Lise 1997 FRA NC LE VIGAN 41.19
22. PORTE Eglantine 1998 FRA AS SALINDRES 42.00
23. RIBOT Alicia 1998 FRA AS SALINDRES 42.00
24. DOUMAISELLE Alisson 1998 FRA AS SALINDRES 42.13
25. HELBLING Victorine 1994 FRA AN ST-GILLES 43.80
26. FRANCOIS Manon 1998 FRA AS SALINDRES 43.96
27. DEKKAR Meyliss 1996 FRA AS SALINDRES 44.06
28. CAPRON Kimberley 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 44.67
29. PICARD Sandrine 1974 FRA NC LE VIGAN 45.18
30. GIROMPAIRE Agathe 2000 FRA NC LE VIGAN 45.77
31. JANJIC Marina 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 46.60
32. GERMAIN Naomi 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 46.77
33. SALAUN Morgane 1999 FRA NC LE VIGAN 47.37
34. THENAILLER Caroline 1996 FRA AS SALINDRES 50.00
35. MICHELARD Chloé 2000 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 50.28
36. MATHIEU Julia 1999 FRA AN ST-GILLES 51.90
37. ROBISCO Eva 2001 FRA AN ST-GILLES 52.07
38. VACQUIER Elisa 1998 FRA NC LE VIGAN 53.00
39. OLIVA Justine 2000 FRA NC LE VIGAN 57.00
40. BONNAUD Glwadys 1998 FRA AS SALINDRES 57.33
41. HUMIERE Laurane 1999 FRA AS SALINDRES 59.30
42. BOGDANOV Coline 2001 FRA AS SALINDRES 1:05.00
43. COLLOMB Manon 2000 FRA AS SALINDRES 1:05.00
44. RAMPON-SIFAOUI Luisa 2002 FRA AS SALINDRES 1:10.00
45. FOULANI Sara 1999 FRA AS SALINDRES 1:15.00
46. NADAL Gwendoline 1998 FRA NC LE VIGAN 1:16.00
47. NICOLAI GUERIN Sarah 2001 FRA NC LE VIGAN 1:16.00
48. FOULANI Justine 2001 FRA AS SALINDRES 1:20.00
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Nage Libre Dames 

1. BEDDOURI Margot 1999 FRA CN LA CIOTAT 1:12.00
2. BONNET Anaïs 1993 FRA AS SALINDRES 1:12.34
3. ROUVIN DARDE Perrine 1996 FRA AN ST-GILLES 1:15.87
4. GIROMPAIRE Chloé 1995 FRA NC LE VIGAN 1:17.73
5. ALCAZAR Faustine 1998 FRA AN ST-GILLES 1:19.41
6. GIROMPAIRE Claire 1992 FRA NC LE VIGAN 1:21.51
7. BOUBIR Sahra 1991 FRA AN ST-GILLES 1:22.91
8. SOLER Justine 1998 FRA AN ST-GILLES 1:22.91
9. LOCHU Sandy 1995 FRA AS SALINDRES 1:25.00

10. LAPIZE Charlène 1991 FRA AN ST-GILLES 1:25.05
11. MERCADIER Muriel 1969 FRA AS SALINDRES 1:25.96
12. MICHELARD Barbara 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:27.48
13. MARTINEZ Mélodie 1991 FRA AN ST-GILLES 1:31.99
14. BAKHTAOUI Maëva 1996 FRA AN ST-GILLES 1:32.43
15. JAOUL Emma 1998 FRA NC LE VIGAN 1:32.49
16. DIAZ Lucile 1998 FRA AN ST-GILLES 1:33.10
17. ROUVEROL Faustine 1996 FRA AN ST-GILLES 1:33.79
18. BENHAMZA Marina 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:40.09
19. HELBLING Victorine 1994 FRA AN ST-GILLES 1:41.07
20. DOUMAISELLE Alisson 1998 FRA AS SALINDRES 1:48.77

 200 m Nage Libre Dames 

1. BONNET Anaïs 1993 FRA AS SALINDRES 2:30.00
2. GIROMPAIRE Chloé 1995 FRA NC LE VIGAN 2:45.00
3. ESPIN-MOREAU Laure 1993 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:47.91
4. GIROMPAIRE Claire 1992 FRA NC LE VIGAN 3:00.00
5. LOCHU Sandy 1995 FRA AS SALINDRES 3:10.00
6. TETU Faustine 1996 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:12.13
7. MEKHALEF Zina 1995 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:15.71
8. USO Julie 1992 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:20.27

 50 m Dos Dames 

1. MAK Melissa 1997 FRA NC LE VIGAN 49.00
2. FRANCOIS Manon 1998 FRA AS SALINDRES 55.00
3. CAPRON Kimberley 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 56.28
4. SALAUN Morgane 1999 FRA NC LE VIGAN 56.42
5. GIROMPAIRE Agathe 2000 FRA NC LE VIGAN 1:03.81
6. ROBISCO Eva 2001 FRA AN ST-GILLES 1:05.00
7. MICHELARD Chloé 2000 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:07.97
8. BOGDANOV Coline 2001 FRA AS SALINDRES 1:08.00
9. PEREZ Cassandre 2000 FRA NC LE VIGAN 1:08.00

10. MATHIEU Julia 1999 FRA AN ST-GILLES 1:08.57
11. BONNAUD Glwadys 1998 FRA AS SALINDRES 1:10.00
12. HUMIERE Laurane 1999 FRA AS SALINDRES 1:13.06
13. SCHNEIDER Violette 2000 FRA NC LE VIGAN 1:13.43
14. COLLOMB Manon 2000 FRA AS SALINDRES 1:20.00
15. FOULANI Justine 2001 FRA AS SALINDRES 1:20.00
16. FOULANI Sara 1999 FRA AS SALINDRES 1:25.00
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Dos Dames 

1. LAFAYE Rachel 1992 FRA AN ST-GILLES 1:26.73
2. MAK Melinda 1994 FRA NC LE VIGAN 1:33.70
3. DEMAZURE Tsiky 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:35.26
4. MEKHALEF Zina 1995 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:35.69
5. ALCAZAR Faustine 1998 FRA AN ST-GILLES 1:36.04
6. DEMURU Laura 1992 FRA NC LE VIGAN 1:36.34
7. GIROMPAIRE Aude 1990 FRA NC LE VIGAN 1:36.84
8. DIAZ Lucile 1998 FRA AN ST-GILLES 1:39.55
9. BAKHTAOUI Maëva 1996 FRA AN ST-GILLES 1:39.95

10. ESNAULT Suzon 1996 FRA AS SALINDRES 1:40.00
11. BENHAMZA Marina 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:00.58
12. BONNAUD Glwadys 1998 FRA AS SALINDRES 2:30.83

 200 m Dos Dames 

1. BONNET Anaïs 1993 FRA AS SALINDRES 2:50.00
2. LAFAYE Rachel 1992 FRA AN ST-GILLES 2:56.03
3. MAK Melinda 1994 FRA NC LE VIGAN 3:15.00
4. MEKHALEF Zina 1995 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:24.40
5. ESNAULT Suzon 1996 FRA AS SALINDRES 3:30.00
6. GIROMPAIRE Aude 1990 FRA NC LE VIGAN 3:30.00
7. USO Julie 1992 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:37.11

 50 m Brasse Dames 

1. MAK Melissa 1997 FRA NC LE VIGAN 50.00
2. PORTE Eglantine 1998 FRA AS SALINDRES 50.00
3. GIROMPAIRE Lise 1997 FRA NC LE VIGAN 51.00
4. RIBOT Alicia 1998 FRA AS SALINDRES 52.00
5. GERMAIN Naomi 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 56.62
6. DOUMAISELLE Alisson 1998 FRA AS SALINDRES 56.74
7. VACQUIER Elisa 1998 FRA NC LE VIGAN 58.00
8. SALAUN Morgane 1999 FRA NC LE VIGAN 58.51
9. JANJIC Marina 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 59.22

10. HUMIERE Laurane 1999 FRA AS SALINDRES 59.49
11. MICHELARD Chloé 2000 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:00.35
12. GIROMPAIRE Agathe 2000 FRA NC LE VIGAN 1:00.36
13. ROBISCO Eva 2001 FRA AN ST-GILLES 1:00.96
14. FOULANI Sara 1999 FRA AS SALINDRES 1:03.00
15. MATHIEU Julia 1999 FRA AN ST-GILLES 1:04.63
16. PEREZ Cassandre 2000 FRA NC LE VIGAN 1:04.67
17. COLLOMB Manon 2000 FRA AS SALINDRES 1:05.00
18. RAMPON-SIFAOUI Luisa 2002 FRA AS SALINDRES 1:10.00
19. SCHNEIDER Violette 2000 FRA NC LE VIGAN 1:10.59
20. OLIVA Justine 2000 FRA NC LE VIGAN 1:14.00
21. BOGDANOV Coline 2001 FRA AS SALINDRES 1:15.00
22. COMPAN Leonie 2001 FRA NC LE VIGAN 1:17.00
23. NICOLAI GUERIN Sarah 2001 FRA NC LE VIGAN 1:17.00
24. FOULANI Justine 2001 FRA AS SALINDRES 1:20.00
25. NADAL Gwendoline 1998 FRA NC LE VIGAN 1:24.00

 Edition au : 15/07/2010 14:45  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.5.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 11 

        



   
   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Dames 

1. SANT Justine 1992 FRA AN ST-GILLES 1:33.16
2. BOUBIR Sahra 1991 FRA AN ST-GILLES 1:38.58
3. BARATHIEU Pauline 1995 FRA AS SALINDRES 1:39.63
4. BEDDOURI Margot 1999 FRA CN LA CIOTAT 1:40.00
5. DEMURU Laura 1992 FRA NC LE VIGAN 1:40.00
6. TETU Faustine 1996 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:42.01
7. MICHELARD Barbara 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:43.69
8. GAYRAUD Fanny 1986 FRA NC LE VIGAN 1:48.00
9. MARTINEZ Mélodie 1991 FRA AN ST-GILLES 1:49.48

10. PORTE Eglantine 1998 FRA AS SALINDRES 1:50.00
11. ROUVEROL Faustine 1996 FRA AN ST-GILLES 1:50.28
12. SABATIER Esther 1995 FRA NC LE VIGAN 1:53.21
13. GIROMPAIRE Lise 1997 FRA NC LE VIGAN 1:53.28
14. JAOUL Emma 1998 FRA NC LE VIGAN 1:53.86
15. BAKHTAOUI Maëva 1996 FRA AN ST-GILLES 1:53.97
16. PAVLISTA Rose 1990 FRA NC LE VIGAN 1:54.00
17. PICARD Sandrine 1974 FRA NC LE VIGAN 1:54.00
18. HELBLING Victorine 1994 FRA AN ST-GILLES 1:54.75
19. GUIRAUD Nathalie 1967 FRA AS SALINDRES 2:00.00
20. RIBOT Alicia 1998 FRA AS SALINDRES 2:00.00
21. BENHAMZA Marina 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:02.43
22. DEKKAR Meyliss 1996 FRA AS SALINDRES 2:04.34
23. VACQUIER Elisa 1998 FRA NC LE VIGAN 2:05.00

 200 m Brasse Dames 

1. SANT Justine 1992 FRA AN ST-GILLES 3:21.55
2. GIROMPAIRE Claire 1992 FRA NC LE VIGAN 3:24.00
3. BARATHIEU Pauline 1995 FRA AS SALINDRES 3:25.00
4. MARTINEZ Mélodie 1991 FRA AN ST-GILLES 3:30.00
5. ROUVIN DARDE Perrine 1996 FRA AN ST-GILLES 3:30.00
6. TETU Faustine 1996 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:50.00
7. ROBERT Loane 1981 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:54.00
8. DEKKAR Meyliss 1996 FRA AS SALINDRES 4:10.00
9. GUIRAUD Nathalie 1967 FRA AS SALINDRES 4:10.00

10. PAVLISTA Sylvie 1963 FRA NC LE VIGAN 4:35.00

 50 m Papillon Dames 

1. BEDDOURI Margot 1999 FRA CN LA CIOTAT 39.00
2. SOLER Justine 1998 FRA AN ST-GILLES 45.83
3. MAK Melissa 1997 FRA NC LE VIGAN 46.00
4. DEMAZURE Tsiky 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 46.07
5. CAPRON Kimberley 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 50.68
6. FRANCOIS Manon 1998 FRA AS SALINDRES 55.00
7. JANJIC Marina 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 58.53
8. GERMAIN Naomi 1999 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 59.45
9. SCHNEIDER Violette 2000 FRA NC LE VIGAN 1:08.66

10. OLIVA Justine 2000 FRA NC LE VIGAN 1:15.00
11. PEREZ Cassandre 2000 FRA NC LE VIGAN 1:18.88
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Papillon Dames 

1. LYON Laurie 1991 FRA AN ST-GILLES 1:20.78
2. ESPIN-MOREAU Laure 1993 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:37.62
3. LAPIZE Charlène 1991 FRA AN ST-GILLES 1:40.85

 200 m 4 Nages Dames 

1. LYON Laurie 1991 FRA AN ST-GILLES 2:53.51
2. ROUVIN DARDE Perrine 1996 FRA AN ST-GILLES 3:10.85
3. ESPIN-MOREAU Laure 1993 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:17.16
4. DEMAZURE Tsiky 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:28.78
5. BARATHIEU Pauline 1995 FRA AS SALINDRES 3:30.00
6. GIROMPAIRE Aude 1990 FRA NC LE VIGAN 3:31.23
7. USO Julie 1992 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:32.21
8. SABATIER Esther 1995 FRA NC LE VIGAN 3:42.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames Avenirs 

1. SO BAGNOLS-MARCOULE 3:09.00
2. NC LE VIGAN 3:20.00
3. AS SALINDRES 4:20.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. AN ST-GILLES 2:23.00
2. NC LE VIGAN 2:30.00
3. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:32.00
4. AS SALINDRES 2:38.00
5. AS SALINDRES 3:00.00
6. AN ST-GILLES 3:02.10
7. NC LE VIGAN 4:10.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. AN ST-GILLES 2:17.00
2. NC LE VIGAN 2:18.00
3. AN ST-GILLES 2:37.90
4. AS SALINDRES 2:40.00
5. NC LE VIGAN 3:05.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Avenirs 

1. SO BAGNOLS-MARCOULE 3:36.00
2. NC LE VIGAN 4:00.00
3. AS SALINDRES 4:25.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Benjamines 

1. AN ST-GILLES 2:47.30
2. NC LE VIGAN 3:05.00
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Dames Benjamines 

3. SO BAGNOLS-MARCOULE 3:06.00
4. AS SALINDRES 3:10.00
5. AS SALINDRES 4:10.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Cadettes 

1. AN ST-GILLES 2:28.54
2. NC LE VIGAN 2:35.00
3. AS SALINDRES 2:50.00
4. NC LE VIGAN 3:15.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. AIME Stéphan 1975 FRA AS SALINDRES 26.98
2. PAVLISTA Justin 1993 FRA NC LE VIGAN 27.28
3. GIROMPAIRE Luc 1993 FRA NC LE VIGAN 28.50
4. PELLE Christophe 1965 FRA AN ST-GILLES 28.86
5. DUCHOSSOIS Siegfried 1991 FRA AN ST-GILLES 28.94
6. GUIRAUD Rémi 1992 FRA AS SALINDRES 29.00
7. RIBOT Anthony 1990 FRA AS SALINDRES 29.00
8. BOISSON Ulysse 1992 FRA NC LE VIGAN 29.35
9. NISON Alexis 1993 FRA AN ST-GILLES 29.83

10. BARATHIEU Patrice 1967 FRA AS SALINDRES 29.88
11. PORTE Grégoire 1993 FRA AS SALINDRES 30.00
12. HAMON Erwan 1996 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 30.04
13. PAUL Killian 1993 FRA AN ST-GILLES 30.49
14. MULLER DE SCHONGOR Marc-Antoine 1994 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 30.65
15. LAROQUE Adrien 1994 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 31.06
16. BOISSON Achille 1995 FRA NC LE VIGAN 31.13
17. VACQUIER Henri 1996 FRA NC LE VIGAN 32.14
18. DARDE Louis 1996 FRA AN ST-GILLES 32.57
19. MICHELARD Frédéric 1964 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 33.09
20. MERCADIER Mathieu 1995 FRA AS SALINDRES 33.80
21. COMPAN Sylvain 1965 FRA NC LE VIGAN 34.00
22. DARDE Benoit 1969 FRA AN ST-GILLES 34.00
23. DUMAS Valérian 1993 FRA AS SALINDRES 34.00
24. MARTIN Christophe 1980 FRA AS SALINDRES 34.00
25. MATHIEU Florent 1971 FRA AN ST-GILLES 34.00
26. ROBISCO Eric 1975 FRA AN ST-GILLES 34.00
27. ROUVEROL Alain 1971 FRA AN ST-GILLES 34.00
28. ROUVIN DARDE Laurent 1963 FRA AN ST-GILLES 34.00
29. MERCADIER Dorian 1997 FRA AS SALINDRES 34.57
30. ALONZO Tony 1995 FRA AS SALINDRES 35.00
31. COLLOMB Bruno 1971 FRA AS SALINDRES 35.00
32. BADAOUI Nasser 1995 FRA NC LE VIGAN 36.03
33. AGNIEL-ROUX Alexandre 1996 FRA AS SALINDRES 37.00
34. VERSAULT Jules 1997 FRA NC LE VIGAN 37.00
35. RAPALA Robert 1938 FRA AS SALINDRES 37.53
36. GUIRAUD Loris 1996 FRA AS SALINDRES 38.00
37. PORTE Hubert 1995 FRA AS SALINDRES 38.00
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

38. THENAILLER Alexandre 1993 FRA AS SALINDRES 38.00
39. FOURBOUL Romain 1996 FRA AS SALINDRES 39.80
40. DUMAS Flavien 1997 FRA AS SALINDRES 40.00
41. JAOUL Laurent 1967 FRA NC LE VIGAN 40.00
42. RIBOT Robin 1996 FRA AS SALINDRES 40.00
43. SAIX Guillaume 1997 FRA AS SALINDRES 40.00
44. LEPEZ David 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 40.60
45. USO Frédéric 1963 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 41.81
46. GULLO Alexis 2000 FRA NC LE VIGAN 43.87
47. CONTÉRIO Steven 1997 FRA AS SALINDRES 45.50
48. LAFONT Nicola 1997 FRA AS SALINDRES 48.00
49. MAS Loic 1996 FRA AS SALINDRES 50.00
50. MICHELOT Doryan 1998 FRA AS SALINDRES 50.00
51. DEKKAR Mayrwan 1998 FRA AS SALINDRES 53.49
52. SALLES Edgar 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 53.63
53. OLIVA Aurelien 2001 FRA NC LE VIGAN 57.00
54. PLANET Thomas 2000 FRA NC LE VIGAN 1:03.00
55. BADAOUI Majid 2000 FRA NC LE VIGAN 1:04.40
56. NADAL Jessy 2002 FRA NC LE VIGAN 1:08.00
57. GUIRAUD Terry 2002 FRA AS SALINDRES 1:10.00
58. NADAL Steve 2000 FRA NC LE VIGAN 1:10.00
59. CONTERIO Corentin 2000 FRA AS SALINDRES 1:15.00
60. MONGE CADET Remi 2002 FRA NC LE VIGAN 1:15.00
61. DUMAS Jocris 2001 FRA AS SALINDRES 1:35.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PAVLISTA Justin 1993 FRA NC LE VIGAN 59.00
2. AIME Stéphan 1975 FRA AS SALINDRES 1:01.99
3. GUIRAUD Rémi 1992 FRA AS SALINDRES 1:05.00
4. RIBOT Anthony 1990 FRA AS SALINDRES 1:05.00
5. DUCHOSSOIS Siegfried 1991 FRA AN ST-GILLES 1:06.21
6. HAMON Erwan 1996 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:06.99
7. BOISSON Ulysse 1992 FRA NC LE VIGAN 1:07.03
8. PELLE Christophe 1965 FRA AN ST-GILLES 1:07.17
9. NISON Alexis 1993 FRA AN ST-GILLES 1:08.80

10. PORTE Grégoire 1993 FRA AS SALINDRES 1:10.00
11. MULLER DE SCHONGOR Marc-Antoine 1994 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:11.47
12. MATHIEU Nicolas 1996 FRA AN ST-GILLES 1:12.27
13. DARDE Louis 1996 FRA AN ST-GILLES 1:16.90
14. DUMAS Valérian 1993 FRA AS SALINDRES 1:20.00
15. MERCADIER Dorian 1997 FRA AS SALINDRES 1:20.00
16. BEDDOURI Clement 1995 FRA AN ST-GILLES 1:21.55
17. BOURAFA Walid 1997 FRA AN ST-GILLES 1:22.00
18. MICHELARD Frédéric 1964 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:22.00
19. ALONZO Tony 1995 FRA AS SALINDRES 1:23.00
20. AGNIEL-ROUX Alexandre 1996 FRA AS SALINDRES 1:25.00
21. MARTIN Christophe 1980 FRA AS SALINDRES 1:25.00
22. VERSAULT Jules 1997 FRA NC LE VIGAN 1:25.00
23. PROVENZANO Hadrien 1996 FRA AN ST-GILLES 1:25.09
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

24. CATALA Téo 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:26.42
25. RAPALA Robert 1938 FRA AS SALINDRES 1:26.75
26. USO Florian 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:27.33
27. ESPIN Damien 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:33.42
28. LEPEZ David 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:35.92
29. PORTE Hubert 1995 FRA AS SALINDRES 1:36.00
30. FOURBOUL Romain 1996 FRA AS SALINDRES 1:38.45
31. USO Frédéric 1963 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:38.58
32. DUMAS Flavien 1997 FRA AS SALINDRES 1:40.00
33. RIBOT Robin 1996 FRA AS SALINDRES 1:45.00
34. DEKKAR Mayrwan 1998 FRA AS SALINDRES 2:02.68

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. AIME Stéphan 1975 FRA AS SALINDRES 2:30.00
2. HAMON Erwan 1996 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:30.00
3. BOISSON Ulysse 1992 FRA NC LE VIGAN 2:31.00
4. NISON Alexis 1993 FRA AN ST-GILLES 2:35.56
5. BIASIOLO-FAUQUIER Hugo 1995 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:53.10
6. LAROQUE Adrien 1994 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:59.65
7. PORTE Hubert 1995 FRA AS SALINDRES 3:00.00
8. RAPALA Robert 1938 FRA AS SALINDRES 3:27.15
9. USO Frédéric 1963 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:39.51

 50 m Dos Messieurs 

1. MATHIEU Nicolas 1996 FRA AN ST-GILLES 38.79
2. JEANJEAN Eliott 1997 FRA NC LE VIGAN 43.00
3. CATALA Téo 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 49.08
4. GULLO Alexis 2000 FRA NC LE VIGAN 56.25
5. MICHELOT Doryan 1998 FRA AS SALINDRES 1:00.00
6. OLIVA Aurelien 2001 FRA NC LE VIGAN 1:05.00
7. PLANET Thomas 2000 FRA NC LE VIGAN 1:05.00
8. BADAOUI Majid 2000 FRA NC LE VIGAN 1:06.41
9. NADAL Steve 2000 FRA NC LE VIGAN 1:15.00

10. GUIRAUD Terry 2002 FRA AS SALINDRES 1:30.00

 100 m Dos Messieurs 

1. PAUL Killian 1993 FRA AN ST-GILLES 1:20.61
2. MATHIEU Nicolas 1996 FRA AN ST-GILLES 1:32.51
3. BOISSON Patrice 1961 FRA NC LE VIGAN 1:35.00
4. BADAOUI Nasser 1995 FRA NC LE VIGAN 1:40.00
5. CATALA Téo 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:41.41
6. USO Florian 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:47.39
7. DEKKAR Mayrwan 1998 FRA AS SALINDRES 2:30.00

 200 m Dos Messieurs 
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Dos Messieurs 

1. PAUL Killian 1993 FRA AN ST-GILLES 2:52.30
2. BOISSON Achille 1995 FRA NC LE VIGAN 3:10.00
3. BARATHIEU Patrice 1967 FRA AS SALINDRES 3:25.00
4. BIASIOLO-FAUQUIER Hugo 1995 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:36.60

 50 m Brasse Messieurs 

1. JEANJEAN Eliott 1997 FRA NC LE VIGAN 45.00
2. SAIX Guillaume 1997 FRA AS SALINDRES 47.00
3. BOURAFA Walid 1997 FRA AN ST-GILLES 48.97
4. LAFONT Nicola 1997 FRA AS SALINDRES 52.00
5. VERSAULT Jules 1997 FRA NC LE VIGAN 52.00
6. CONTÉRIO Steven 1997 FRA AS SALINDRES 55.00
7. DUMAS Flavien 1997 FRA AS SALINDRES 55.00
8. SALLES Edgar 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 56.34
9. OLIVA Aurelien 2001 FRA NC LE VIGAN 1:05.00

10. GABOURI Erwan 2002 FRA NC LE VIGAN 1:10.00
11. GUIRAUD Terry 2002 FRA AS SALINDRES 1:12.00
12. MONGE CADET Remi 2002 FRA NC LE VIGAN 1:15.00
13. NADAL Steve 2000 FRA NC LE VIGAN 1:15.00
14. PLANET Thomas 2000 FRA NC LE VIGAN 1:16.00
15. CONTERIO Corentin 2000 FRA AS SALINDRES 1:20.00
16. DUMAS Jocris 2001 FRA AS SALINDRES 1:25.00
17. HUMIERE Mathis 2003 FRA AS SALINDRES 1:25.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. GIROMPAIRE Luc 1993 FRA NC LE VIGAN 1:22.90
2. GUIRAUD Loris 1996 FRA AS SALINDRES 1:28.00
3. GUIRAUD Rémi 1992 FRA AS SALINDRES 1:28.00
4. MERCADIER Mathieu 1995 FRA AS SALINDRES 1:31.07
5. LAROQUE Adrien 1994 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:33.46
6. VACQUIER Henri 1996 FRA NC LE VIGAN 1:37.37
7. DARDE Louis 1996 FRA AN ST-GILLES 1:38.01
8. MULLER DE SCHONGOR Marc-Antoine 1994 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:38.20
9. ROBISCO Eric 1975 FRA AN ST-GILLES 1:38.58

10. ALONZO Tony 1995 FRA AS SALINDRES 1:39.00
11. COMPAN Sylvain 1965 FRA NC LE VIGAN 1:39.00
12. PROVENZANO Hadrien 1996 FRA AN ST-GILLES 1:39.73
13. COLLOMB Bruno 1971 FRA AS SALINDRES 1:40.00
14. DUMAS Valérian 1993 FRA AS SALINDRES 1:40.00
15. PORTE Grégoire 1993 FRA AS SALINDRES 1:40.00
16. BEDDOURI Clement 1995 FRA AN ST-GILLES 1:42.36
17. JEANJEAN Eliott 1997 FRA NC LE VIGAN 1:42.71
18. USO Florian 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:43.36
19. AGNIEL-ROUX Alexandre 1996 FRA AS SALINDRES 1:45.00
20. BOURAFA Walid 1997 FRA AN ST-GILLES 1:45.00
21. SAIX Guillaume 1997 FRA AS SALINDRES 1:45.00
22. BADAOUI Nasser 1995 FRA NC LE VIGAN 1:45.48
23. JAOUL Laurent 1967 FRA NC LE VIGAN 1:46.25
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

24. FOURBOUL Romain 1996 FRA AS SALINDRES 1:50.00
25. LAFONT Nicola 1997 FRA AS SALINDRES 1:50.00
26. MAS Loic 1996 FRA AS SALINDRES 1:50.00
27. MICHELOT Doryan 1998 FRA AS SALINDRES 1:50.00
28. RIBOT Robin 1996 FRA AS SALINDRES 1:50.00
29. LEPEZ David 1997 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 1:55.72
30. DUMOTIER Eric 1952 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:10.00
31. SALLES Edgar 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 2:16.66

 200 m Brasse Messieurs 

1. GIROMPAIRE Luc 1993 FRA NC LE VIGAN 2:57.00
2. GUIRAUD Loris 1996 FRA AS SALINDRES 3:15.00
3. MERCADIER Mathieu 1995 FRA AS SALINDRES 3:20.00
4. VACQUIER Henri 1996 FRA NC LE VIGAN 3:20.00
5. BOISSON Patrice 1961 FRA NC LE VIGAN 3:29.00
6. BIASIOLO-FAUQUIER Hugo 1995 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 3:41.07
7. COMPAN Sylvain 1965 FRA NC LE VIGAN 3:45.00
8. JAOUL Laurent 1967 FRA NC LE VIGAN 3:50.00
9. MAS Loic 1996 FRA AS SALINDRES 3:50.00

10. DUMOTIER Eric 1952 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 5:00.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. MERCADIER Dorian 1997 FRA AS SALINDRES 37.00
2. ESPIN Damien 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 47.50
3. CONTÉRIO Steven 1997 FRA AS SALINDRES 1:00.00
4. GULLO Alexis 2000 FRA NC LE VIGAN 1:01.20
5. BADAOUI Majid 2000 FRA NC LE VIGAN 1:07.56

 100 m Papillon Messieurs 

1. PAVLISTA Justin 1993 FRA NC LE VIGAN 1:12.92
2. DUCHOSSOIS Siegfried 1991 FRA AN ST-GILLES 1:13.00
3. BOISSON Achille 1995 FRA NC LE VIGAN 1:25.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. RIBOT Anthony 1990 FRA AS SALINDRES 3:00.00
2. PROVENZANO Hadrien 1996 FRA AN ST-GILLES 3:03.00
3. BOISSON Patrice 1961 FRA NC LE VIGAN 3:09.91
4. BARATHIEU Patrice 1967 FRA AS SALINDRES 3:22.51
5. ESPIN Damien 1998 FRA SO BAGNOLS-MARCOULE 4:11.09

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. NC LE VIGAN 3:10.00
2. NC LE VIGAN 3:50.00
3. AS SALINDRES 4:50.00
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   Championnat du Gard de natation estivale 

 BAGNOLS SUR CEZE
 18 juillet 2010 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. AN ST-GILLES 2:16.00
2. AS SALINDRES 2:16.00
3. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:19.00
4. NC LE VIGAN 2:25.00
5. AS SALINDRES 2:38.00
6. AS SALINDRES 3:00.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. AS SALINDRES 1:52.00
2. NC LE VIGAN 1:56.00
3. AN ST-GILLES 1:57.71
4. AS SALINDRES 2:15.00
5. AN ST-GILLES 2:16.00
6. NC LE VIGAN 2:25.00
7. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:49.00
8. AS SALINDRES 3:10.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Avenirs 

1. NC LE VIGAN 3:55.00
2. NC LE VIGAN 4:00.00
3. AS SALINDRES 5:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Benjamins 

1. AS SALINDRES 2:35.00
2. NC LE VIGAN 2:35.00
3. SO BAGNOLS-MARCOULE 2:47.00
4. AN ST-GILLES 2:48.75
5. AS SALINDRES 2:55.00
6. AS SALINDRES 3:35.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Cadets 

1. AS SALINDRES 2:15.00
2. NC LE VIGAN 2:19.00
3. AN ST-GILLES 2:23.50
4. NC LE VIGAN 2:37.00
5. AS SALINDRES 2:40.00
6. AS SALINDRES 3:15.00
7. SO BAGNOLS-MARCOULE 3:19.00

 Edition au : 15/07/2010 14:45  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.5.0 - Tous droits réservés.  Page 11 / 11 

        


	50 m Nage Libre Dames 
	100 m Nage Libre Dames 
	200 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	100 m Dos Dames 
	200 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	100 m Brasse Dames 
	200 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	100 m Papillon Dames 
	200 m 4 Nages Dames 
	4 x 50 m Nage Libre Dames Avenirs
	4 x 50 m Nage Libre Dames Benjamines
	4 x 50 m Nage Libre Dames Cadettes
	4 x 50 m 4 Nages Dames Avenirs
	4 x 50 m 4 Nages Dames Benjamines
	4 x 50 m 4 Nages Dames Cadettes
	50 m Nage Libre Messieurs 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	200 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	100 m Dos Messieurs 
	200 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	100 m Brasse Messieurs 
	200 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	100 m Papillon Messieurs 
	200 m 4 Nages Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs Cadets
	4 x 50 m 4 Nages Messieurs Avenirs
	4 x 50 m 4 Nages Messieurs Benjamins
	4 x 50 m 4 Nages Messieurs Cadets

